28 Et dicitur declaratio interpretativa illa, quæ addit 39 qualitatē demonstrat, non autem quæ alterat subjectum. Bal. in l. heredes palam d. §. & si notam. versicolo 3. nota. & ibi. Imol. in §. si quis post versicolo. Salgado de Protect. Reg.

Cap. XII.

verst. & pro ipsa fallentia, de accusat. & in cap. non potest. versic. fa. et gloss. singularis de re jud. Decius in l. edita n. 47. Cod. de edendo, & in l. 1. Cod. de impuber. Hippolyt. de Marsili. in l. §. si quis ultra, vers. ulterius scies, ff. de q. Purpur. in l. 1. n. 38. ff. si cert. pet. Rebuff. in l. quod jussit in 2. nota. n. 145. ff. de re jud. Brunus in tract. de for. in tit. quas res personas, & quor casus, &c. vers. ubi autem trahemus, & vers. & interdum dispositio. Anton. Gabriel. commun. concl. tit. de regul. jur. concl. 3. à num. 1. qui etiam à n. 9. assit, quod declaratio inest 30 actui declaratio, ac ideo quod declaratio retrotrahitur ad tempus principalis dispositionis quæ declaratur, qui in probationem multos adducit Doctores, & doctrinas videndas. Mant. in tract. de contract. lib. 1. tit. 16. n. 7. tom. 1. & declaratio adeo inhæret dispositio, ut censeatur emanasse cum illa eodem tempore, Petrus Surd. decisio 21. per totam. Gratian. disceptat. 31 forens. tom. 1. cap. 147. n. 2.

Et ex hoc fonte fluit, quod ille, qui post aliquem 33 terminum non potest aliquid facere, potest tamen factum declarare. Bald. in d. 8. sed si notam. vers. item est argumentum & in l. tres denuntiationes in fin. C. quomo do & quando index, & in l. 1. §. hujus studii, vers. & est argumentum. ff. de justitia & jur. Domini. in proemio 6. de crael. in fin. prin. versicolo & non optimum text. & in cap. cognoscamus in fin. vers. & nota incidenter 34. d. Archidiac. in cap. 1. vers. eadem gloss. 13. q. 1. Joan. Andr. in addit. ad Speculat. in titulo de testib. §. nunc viden dum vers. hoc etiam nota. & in reg. in generalis vers. ultimò queritur de regul. jur. in 6. Aret. in l. edita versic. circa primum conclud. Cod. de edendo. Salicet. in l. qui fun. versic. & faciunt predicta, ff. de contrahend. empt. Barba. consl. 18. versicolo ecce nunc, volum. Anton. de Bu. in cap. licet causam vers. ex iis decitur de probat. Afflit. in constitut super rubricam de except. dilut. n. 7. Felin. in cap. 1. versic. item fallentia de libel. obligat. & in cap. qualiter & quando, vers. addit. etiam hic de accus. & in cap. pastoralis versiculo declarari potest. de except. & in cap. super quod offic. deleg. Ruin. consl. 189. versic. quinto predicta confirmantur, volum. 1. Rebus. in l. quod jussit 2. nota n. 164. & num. 158. de re jud. Petrus Surd. late decisione 2. per tot. Gratian. disceptat forens. tom. 1. cap. 147. n. 2. Anton. Gabriel. commun. conclus. lib. 6. tit. de regul. jur. concl. 3. num. 6. qui n. 8. declarat, quando actus, qui declaratur, erat validus secus si fuiserit nullus.